
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
C.N.R. – ISAFOM U.O.S. di Perugia    Via Madonna Alta 128 - 06128 Perugia (PG) - Italy 

Tel +39 0755 014511 - Fax +39 0755 014547 

www.isafom.cnr.it - responsabileuos.pg@isafom-cnr.it 

 
 
 
 
 
 
BANDO N. ISAFOM  001-2019-PG 
Prot. n.  0000024 del 08/01/2019 
 
 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del progetto “MULTIPARK” 
 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE 
 
 

  visto l'art.22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 26 
maggio 2015 prot. n. 0036411; 

 Visto il disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in 
data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 186 del 22 
settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

 Visto l'avviso di selezione ISAFOM 001-2019-PG del 08/01/2019 Prot. N. 0000024 
e pubblicato sul sito internet dell'URP CNR; 

 Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai 
sensi dell'art. 6 dell'avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione 
della Commissione esaminatrice della selezione suddetta;  
 
 

DECRETA 
 

 
La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per  il conferimento di n. 1 assegno 
di ricerca  sul tema "Caratterizzazione morfologica biochimica e valutazione della 
resistenza agli stress abiotici e biotici di nuovi genotipi di olivo; propagazione vegetativa e 
per seme di piante di olivo", acronimo progetto: MULTIPARK, da svolgersi presso 
l'ISAFoM  Sede Secondaria  di Perugia,  sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa 
Marina Bufacchi è così composta: 
 

http://www.isafom.cnr.it/


 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo  

 

 
C.N.R. – ISAFOM U.O.S. di Perugia    Via Madonna Alta 128 - 06128 Perugia (PG) - Italy 

Tel +39 0755 014511 - Fax +39 0755 014547 

www.isafom.cnr.it - responsabileuos.pg@isafom-cnr.it 

 
membri effettivi: 
  
 
 
Dr.ssa BUFACCHI MARINA - Dirigente Tecnologo 
CNR ISAFOM Sede Secondaria di Perugia 
Via Madonna Alta, 128 - 06128  Perugia 
 
Dr.  ESPOSITO ALESSANDRO- Ricercatore 
CNR ISAFOM Sede Secondaria di Perugia 
Via Madonna Alta, 128 - 06128  Perugia 
 
Prof. FAMIANI FRANCO - Professore Associato 
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Ambientali e Alimentari 
AGR/03 - Arboricoltura Generale e Coltivazioni Arboree 
Borgo XX Giugno, 74 - 06100 Perugia 
 
 
 
membro supplente: 
 
 
Dr. RANOCCHIA CLAUDIO - Tecnologo 
CNR ISAFOM Sede Secondaria di Perugia 
Via Madonna Alta, 128 - Perugia 
 
 
 
 
 
  
 
        IL DIRETTORE 
        Dr. Giorgio Matteucci 
 
 

http://www.isafom.cnr.it/

		2019-01-22T09:32:41+0100
	Matteucci Giorgio




